Urzędnicy zaś zajmujący posady stałe kancelaryjne nie mające 3ch lat służby, nosić mają surduty przepisane Art: 84. Art: 6. Wykonanie niniejszego postanowienia które w Dzienniku Praw umieszczone być ma, Dyrektorowi Gł: Pr: w K. R. P. i S., i Władzom Tow: Kr: Z. poleconym zostaje. — Działo się na posiedzeniu Rady Admi: d. 18/30 Grudnia 1836. (podpisano) Namiestnik, Jenerał Feldmarszałek, Xłg *Warszawski*. Dyrektor Głó: prezy: w K. R. P. i S. *Fuhrmann*. Radzca Sek: Stanu *J. Tymowski*.

Wczoraj złożono w Redakcji Kurjera złp. 20 dla prawdziwie biednych od niebogatego. — Dnia 12 b. m. zgubiono 325 rubli assygi. Wła-